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Municipio de General Zuazua, Nuevo Ledén

Calendario Mensual de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

MUNICIPIO DE GENERAL ZUAZUA NUEVO LEON / Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

473,371,398

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

39,447,617

Impuestos

48,472,567

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

4,039,381

Impuestos Sobre los Ingresos

392,597

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

32,716

Impuestos Sobre el Patrimonio

46,482,242

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

3,873,520

Impuestos Sobre la Produccidn, el Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Derechos

30,000,300

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

2,500,025

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio Publico

29,287,002

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

2,440,584

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

Otros Derechos

713,298

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

59,442

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Productos

1,414,246

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

Productos

Productos de Capital (Derogado)

1,414,246

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

117,854

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Aprovechamientos

6,370,144

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

Aprovechamientos

Aprovechamientos Patrimoniales

6,370,144

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

530,845

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacidn Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Organos
Auténomos

Otros Ingresos
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MUNICIPIO DE GENERAL ZUAZUA NUEVO LEON / Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre | Diciembre
Total 473,371,398 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617 | 39,447,617
:a' o Apor c g Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de| 357 114141 | 35250512 | 32250512 | 32,259,512 | 32250512 | 32,259,512 | 32259512 | 32,259,512 | 32,259,512 | 32,259,512 32,250,512 | 32,259,512 32,259,512

portaciones

Participaciones 112,190,280 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190 9,349,190
Aportaciones 206839487 | 17,236,624 | 17236624 | 17236624 | 17236624 | 17236624 |  17,236624 |  17,36624 | 17,036,624 17,236,624 | 17,236,624 17236624 | 17,236,624
Convenios 620,870 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739 51,739
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 67,463,504 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959 5,621,959

Fondos Distintos a Aportaciones

Transferencias, Asi i idios y i y Pensi y Jubil

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del Petrdleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno

Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual.
https://www.conac.gob.mx/work/models/CONAC/normatividad/NOR 01 14 004.pdf




